РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2012 года                                     № 43
 с.Грачевка

Об утверждении генерального
плана и правил землепользования, застройки

Грачёвского сельского поселения Залегощенского
Района Орловской области

 В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №41-ФЗ от 20.03.2011г. «О внесении изменений в градостроительный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в части вопросов территориального планирования», Уставом Грачёвского сельского поселения и результатами публичных слушаний проведенных 10.08.2012года, в целях упорядочением развития территории Грачёвского сельского поселения сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Грачёвского сельского поселения, правила землепользования и застройки в полном объеме.
2. Рекомендовать администрации Грачевского сельского поселения обеспечить размещение генерального плана Грачёвского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области и копии настоящего Решения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности и в системе Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

                  Глава сельского поселения                                 А.В.Манеров